ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2021 № 1328

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 19.01.2021 № 26 «Об утверждении программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей

в городском округе Богданович на 2021 год»

В соответствии с концепцией создания и функционирования целевой модели

развития региональной системы дополнительного образования детей Свердловской

области на 2019-2021 годы, утвержденной распоряжением Правительства

Свердловской области от 26.10.2018 № 646-РП, положением о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович, утвержденным

постановлением главы городского округа Богданович от 23.04.2019

№ 830 (в ред. от 04.10.2021 № 1297), муниципальной программой «Развитие системы

образования в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 452

(в ред. от 16.08.2021 № 1096), руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городском округе Богданович на 2021 год,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 19.01.2021 № 26 изменение, заменив в пункте 3.1. раздела I цифру «352» на слова

«не установлено»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования

городского округа Богданович»:

2.1. Обеспечить предоставление детям, проживающим на территории

городского округа Богданович, сертификатов дополнительного образования в

соответствии с порядком положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе Богданович;

2.2. Обеспечить организационное, информационное и методическое

сопровождение реализации программы персонифицированного финансирования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов